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NIHAK RY:N TOIMINTAA JA PALVELT]IDEN TUOTTAMISTA KOSKEVA
YHTEISTYOSOPIMUS

Me aliekirjoittaneet osapuoletNivala-Haapajärven seutuNIHAK ry, jäljempänä
"NIHAK", sekä Nivalan kaupunki, Haapajärven kaupunki, Pyhi{ärven
kaupunki, Kärsämäen lcunta ja Reisjärven kunta, jäljempänä yhteisesti
'äsiakaskunnat" ja yksikössä "Asiakaskunta" olemme tänään tehneet seuraavan
yhteistyösopimulcsen.

NlHAK-yhteistyöhön ja tåirnän sopimuksen osapuoleksi voi liittyä myös uusia
Asiakaskuntia. Asiakaskunnan ei tarvitse olla NILLAI( ry:n jäsenkunta,
j älj empiinä n'Jäsenkunta".

1. SOPIMUKSEN TAUSTÄ, KOIIDE JA TARKOITUS

NIHAK on yhdistys, jonka pääasiallisena tarkoituksena on vahvistaa
Asiakaskuntien elinvoimaisuufta.

Osapuolten tarkoituksena on tämåbr sopimuksen mukaisella yhteistyöllä pyrkiä
tarjoamaan Asiakaskunnille NIHAI(n toimesta kaikin puolin vaikuttavaa,
kilpailulqykyistä ja asiantuntevaa palvelua yritystoiminnan monipuoliseen
kehittämiseen.

Tä11ä yhteistyösopimuksella osapuolet sopivat NIHAKin toimesta tuotettavien
palveluiden sisällöstä, palveluiden tuottamiseen liittyvistä käytännön
menettelyistä, NIHAKin palveluiden tuottamiseen liittyvästä työnjaosta
osapuolten lcesken, NIHAKin toimintaa koskevista vastuista sekä osapuolten
muista oikeuksista j a velvollisuuksi sta toisiaan kohtaan.

a NTIIAKIN SEUTUKUNNALLISET TtrHTÄVÄT

Yhdistyksen tehtävänä on tarjota laadukkaat ja kattavat seudulliset aluekehitys-
ja yrityspalvelut Asiakaskuntien alueella.

Aluekehittämisen tehtäviin sisältyy alueen edunvalvonta ja yritysten
liiketoirnintaympäristön kehittärninen, jota tehdään seudullisen hanlcetoiminnan
kautta, jäljempänä "Aluekehityspalvclut". Hanketoiminnan erillisten
kehittämisprojektien kautta toteutetaan asioita, joilla on yksittäistä
Asiakaskuntaalaajempaa alueellista merkitystä j a joita muutoin on vaikea saada

liikkeeile.
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Tässä sopimuksessa yrityspalvelut jakautuvat kahteen luoftftaan, seudullisiin
yrityspalveluihin j a kuntakohtaisiin yrityspalveluihin.

I(untakohtaisesti NIHAKin resurssipalveluna hankitut tai Asiakaskunnan
itsensä tuottamat yrifyspalvelut, jäljempänä "Kuntahohtaiset yrityspalvelut,'
sisältävät tyypillisesti liikeidean kehittämiseen, yritylsen perustamiseen ja
rahoitukseen liitb'viä lrysyrnyksiä sekä yrifyksen toimitilaedellyfyksiin liitfyviä
asioita. I(untakohtaisia yrityspalveluja täydennetään kaikilie Asiakaskunnille
yhteisesti tuotettavilla seudullisilla yrityspalveluilla, jäljempänä "Seudulliset
yrityspalvelut", jotka ovat teemoiltaan tyypillisesti kuntakohtaisia
yrityspalveluita yleisempiä ja osaamisvaafimuksiltaan erikoistuneempia kuten
esirnetkiksi kansainvälistyrniseen ja yrrtysten henkilöstön
täydennyskoulutuksiin liiffyviä.

Aluekehityspalvelut ja szudulliset yrifyspalvelut tukevat toisiaan ja
muodostavat tehokkaan palvelukokonaisuuden alueen elinkeinoelåimän
kehittämiseksi. Tämän sopimuksen tarkoituksen rnukaisesti NIHAK tuottaa
Asiakaskuntien yhteisiä palveluita, jotka muodostuvat Aluekehityspalveluista,
jotka NIHAK tuottaa hankkeiden puitteissa tehtävillä yritysten tarpeisiin
soveltuvilla kehifystoimenpiteilla, sekä yhteisesti tuotettavista Seudullisisfa
yrityspalveluista. Seudullisten peruspalveluiden, jäljempänä "seudulliset
peruspalvelut", tehtävänä on hoitaa firm. seuraavat Asiakaskuntien yhteiseksi
hyväksi tapahtuvat tehtäyät:

o I(ohdistaa Asiakaskuntien asukaslukuperusteisena jäsenmaksuna tai
vastaavan suuruisena seutumaksuna kerättävän aluekehitysrahoituksen
aluekehitysproj ekteihin,

. Hoitaa yhteydenpitoa kansallisiin j a kansainvälisiin rahoituskanaviin,

. Luoda ja tuotteistaa erilaisia yrityksille suunnaftavia neuvonta- ja muita
palveluita yritysten välisen ylrteistyön lisäämiseksi sekä kasvun ja
Icansainvälistynisen mahdollistamiseksi,

o Edistää yritysten mahdollisuuksia hyödyntää eri rahoituskanavien
tarjoamat mahdollisuudet täysimääräisesti ja aktivoida yrityksiä
kansainvälisten rahoifusinstrumenttien hakemiseen mm. EU:n yritysten
liiketoiminnan kehittärniseen tarjoamiin suoriin rahoituksiin,

o Edistää yritysten ja oppilaitosten välistä yhteistyöte,
o Pyrkiä varmistamaan ammatfitaitoiseu henkilöstön saatavuutta alueella

ydtysten tarpeisiin,
r Järjestää erilaisia yritystoiminnan käynnistämistä, kasvua,

kansainvälistymistä, omistajanvaihdosta sekä muita yritystoimintaa
kehiftäviii ja tukevia koulutustapahtumia,

o Lisätä alueen tunnettavuutta ja houkuttelevuutta yritystoirninnan
päättäjien keskuudess4

. Maltftinoida alueen sijoittumispalveluita erilaisissa yrityksille
suunnatuissa tapahtumissa,
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Seurata alueen kilpailukyvystä ja kehityksestä kertovia rnittareita ja
ryhtyä toimenpiteisiin positiivisten trendien vahvistamiseksi,
Pyrkiä ftinnistamaan ylitystoimintaa haittaavia esteitä ja työskennellä
niiclen poistamiseksi,

Hoitaa yrifstoiminnan kehiftämiseen ja alueen elinvoimaisuuteen
liitty vää edunvalvontaa Asiakaskuntien hyväksi,
Hoitaa seutuhallituksen erikseen määrittärniä yhteiseksi hyväksi
tapahtwria tehtäviä,

a

3. NIHAKIN PALVELUIDEN TUOTTAMISTA KOSKEVAT PtrRIAATTEET

SE U DU LLISET P E R USPALVELUT

+ KU NTAKO HTAI SET Y R ITYS PALV E LUT

Tä11ä yhteistyösopimuksella Asiakaskunnat sitontuvat yhteistycih<in sekä
Aluekehityspalveluissa että Seudullisissa yrityspalveluissa, yhteisesti
Seudr"lllisissa peruspalveluissa, jolla ftiivataan yhdisfyksen palvelukyky myös
tulevaisuudessa.

NIHAIfin toiminnan keskeisenä periaatteena on tuottaa palveluita, jotka ovat
kailcl<ien Asiakaslanntien käytettävissä tasapuolisesti ja jotha hyödyttävät
kaikkia Asiakaslcuntia yhtäläisesti. Siien sellaisissa NIHAKin hankkeissa ja
projelcteissa, joita ei ole resurssivarauksestajohhren tarlcoituksellisesti suunnattu
palvelemaan yksinomaisesti jotain tieffyä yhtä tai usealnpaa Asiakaskuntaa,

Aluekehityspa lvelut
{hankkeet}

Jåsenmaksu L5,5 €/asukas

Seudulliset yrityspa lvelut
Perusmaksu L5 k€ + 1 €/asr.rkas
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tulisi ana ottaa huomioon kaikkien Asiakaskuntien infressit ja tarpeef
tasapuolisesti.

Kaikki Asiakaskunnat vahvistavat sitoutuvansakäyttärnäiin NIHAKin tuottamia
yhteisiä Seudullisia peruspalveluita: l) Aluekehityspalveluita sekä 2)
Seudullisia yrityspalveluita tämän yhteistyösopimuksen mukaisesti.

Lisäksi on mahdollista ostaa erillisellä sopimuksella NIHAI(in tuotfamia
Kuntakohtaisia yrityspalveluita, joista sovitaan erikseen jokaisen
Asiakaskunnan kanssa. I(ustannukset veloitetaan aiheuttamisperiaafteella.

4. NIHÄKIN TOIMINTOJEN RESURSOINTI

Edellisessä sopinruskohdassa on todetfu, että yhtenä NIHAKin kaikkia
osapuolia palvelevana tehtävänä on tarjota alueella laadukkaat Seudulliset
peruspalvelut.Tämå tehtävä sisältää sen, että NIHAKilla tulee kaikkina aikoina
olla mahdollisimrnan korkea osaarninen siitä, rniten ja millaisia Seudullisia
peruspalveluita alueellg yrityksille ja Asiakaskunnille kannattaa ja voidaan
kulloinkin tarjota. Kyseinen velvoite edellyttää alan jatkuvaa seuraamista ja
trendeihin reagoimista.

Kukin Asiakaskunta voi sopia NIHAKin kanssa sille tulevasta erityisestä
resurssivarauksesta Kuntakohtaisten yrityspalveluiden tuoffamiseksi. Tällöin
NIHAKin palveluksessa oleva yksi tai useampi asiantuntlja keskitfyy
resurssivarauksen rnukaisesti hoitarnaan kyseiselle resurssivarauksen tehneelle
Asiakaskunnalle hoidettavaa palvelua. Palvelu voi olla sisällöltään hyvin
monenlaista sen mukaan mit;å resurssivarauksen yhteydessä sovitaan.
Resurssivarausten hirmoittelu on elitelty sopimuksen liitteessä 1.

NIHAK palkkaa osaavaa henkilöstöä kulloisenkin taqpeensa ja
rahoitusresurssiensa mukaan. Asianfuntijoiden rekrytointi voi tapahtua
työsuhteen pohj alta tai perustua konsulttitoimeksiantoon.

NIHAK hankkii itse toimintaansa varten tarvitsemansa toirnitilat sekä laitteet ja
käyttää niitä myös tesurssivarauksen alaisessa toiminnassaan kuitenkin siten,
että resurssivarauksen yhteydessä voidaan sopia myös resurcsivarauksen
tehneen Asiakaslaurnan tilojen/laitteiden käytöstä lcyseisen tehtävän
hoitamiseen.

5. NIHÅKIN TOIMINNA}{ RAHOITTAMINEN

NIHAIfin Seudullisten peruspalveluiden rahoittaminen tapahtuu
Asiakasknntien maksamien Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry
yhdistyssääntöjen mukaan määräytyvän 1) Aluekehityspalveluiden
rahoittamiseen tarkoitetun jäsenmaksun tai vastaavan suuruisen "seutumaksuil"
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sekä NIHAKin kaikille Asiakaskunnille tuoftarnien yhteisten 2) Seudullisten
yrityspalveluiden maksuista.

Asiakaskunnat maksavat vuotuista jäsenmaksua/seutumaksua Asiakaskuntien
asukaslukujen perusteella, jonka suuruuden seurzavalle vuodelle vahvistaa
seutuvaltuusto yhdistyssääntöjen mukaan (v.2019 jäserunaksu 15,5 €/asukas),
Seutuvaltuusto hyväksyy myös Seudullisten yrityspalveluiden maksut wosittain
jäsenmaksun vahvistamisen yhteydessä. Seudullisten yrityspalveluiden maksut
muodostuvat perusmaksusta sekä jäsenkuntien asukaslukujen perusteella
maksettavasta palvelumaksusta (v.202A budjetoitu perusmaksu 15 000
€lAsiakaslcunta * palvelumaksu 1 €/asukas),

NIHAK tuoltaa myös Kuntakohtaisia yrityspalveluita, jotka rahoitetaan
Asiakaskuntien erikseen sovittavilla maksuilla, jotka määräfiyvat
aiheuttamisperiaatteella.

Tämän lisäksi NIHAI( pyftii kartoiftamaan ja hankkimaan toimintansa
kehittämiseen ja laajentamiseen kaiken saatavissa olevan kansallisen ja EU:n
tarjoaman julkisen rahoituksen. Aluekehityspalvelujen tuottamien
kehityshanlckeiden kustannuliset pyritään kattamaan ensisijaisesti ulkopuolisella
julhisella projektir-ahoituksell4 joita täydennetään seutuyhdisfyksen
omarahoitusosuuksil I a.

Muita kuin NIHAKin omia aluekehityshankkeita voidaan rahoitfaa yhteisesti
yhdessä Asiakaskuntien ja muiden rahoittajien kanssa.

6, SOPIMUKSEN MTJUTTAMINEN JA IRTISANOMINEN

Yhteistyösopimusta tarkistetaan tawittaessa ja sopirnuksen muuttamiseen
edeilytetään vähintään 213 Asiakaskuntien hyväksyntää.

Asiakaskunta voi irtisanoa sopimuksen siten, että sen voimassaolo lakJ<aa
irtisanomisvuotfa seuraavan kalenterivuoden loppuun mennessä,
h'tisanomisaikana Asiakaskunta on velvollinen maksamaan tälle ajanjaksolle
yhteistyOsopimuksen mukaisesti Seutuvaltuuston hyväksymät
jäsenmaksut/seutumaksut sekä Seudullisten yrityspalveluiden maksut.

7. MHÄKIN KEHITYSTÄ TUKEVA OSAKEYHTIÖ

Todetaan, että NIHAK omistaa erillisen osakeyhtiön, jonka nimi on Nivala-
Haapajärven seutukunnan kehittämisyhtiö Nihak Oy. I(yseisellä osakeyhtiöllä
ei tällä hetkellä ole varsinaista toimintaa ja sen mahdolliset tehtävät osana
NIFIAKia tullaan täsrnentämään myöhemrnin, mikäli tarvetta siihen on.
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8. WSIENASIAKASKUNTIENLIITTYIT{INEN NIHÄK-YHTEISTYÖIIÖN

Asiakaskuntien yhteisenä tavoitteena on, että NlHAK-yhteistyöhön ja tämän
sopitnuksen osapuoleksi saataisiin myös uusia Asiakaskuntia. Asiakaskunnaksi
liitfyrninen tapahtuu NIHAKin yhdisfyssääntrijen ja tämän sopimuksen
puitteissa yhdisfyksen jäsenyyden myötä (NlHAK-jäsenkunta) tai pelkäsrään
tämiin yhteistyOsopimuksen puitteissa (NlHAK-sopimuskunta).

NlHAK-jäsenkunnat ninreävät edustajansa NlHAK-valtuustoon ja edelleen
NlHAIGhallinrkseen valtuustossa. NlHAK-sopimuskunnat nimeävät NIHAK-
hallitukseen ehdokkaansa, jotka valtuusto valitsee. Hallituksen puheenjohtajuus
ja varapuheenjohtajuus kiertää Jäsenkuntien edustajien kesken vuorovuosin.

Tiihän sopimulcseen liittyminen edellyttää seutuhallituksen hyväksynnän.
NIHAK ry:n yhdistyksen jäseneksi liitytään yhdistyksen sääntöjen mukaisesti,

9. NITIAKIN JOIITAMINEN

IO. VASTWKYSYMYIGET

NIHAIGn toirnintaa johtaa ja valvoo seutuhallitus. Seutuhallihrksen tehtävät on
tarkemmin määrat|y NIHAKin yhdistyssäännöissä.

11. RISTIRIITAISTEN INTRESSIEN JA SOPIMUSERIMTELISYYKSIEN
RATKAISEMINEN

NITIAK vastaa kaikista tämän sopimuksen mukaisessa toiminnassaan
mahdollisesti ulkopuoliselie aiheutuvista vahingoista. Asiakaslarnnat eivät ole
suoraan vastuussaNIHAKin toiminnasta aiheutuvisfa mahdollisista vahingoista
siinäkään tapauksessa, että NIHAK hoitaisi kyseistä tehtävää jonkin yksittiiisen
Asiakaskunnan hyväksi resurssivaraukseen perustuen.

NIHAKin toiminnassa saattaa ajoittain syntyä tilanteita, joissa kahden tai
useamtnan Asiakaskunnan inlressit ovat keskenään ristiriidassa. Osapuolet
sitoutuvat siihen, että tällaiset tilanteet ratkaistaan aina neuvottelemalla.
Ratkaiseviin neuvotteluihin osallistuu erimielisten Asiakaskuntien edustajat
sekä kolmantena välittävänä ja sovittelevana osapuolena edustaja jostain
yhdessä sovittavasta kohnannesta Asiakaskunnasta tai muusta sovittelijasta,
joka on itse kiistan ulkopuolella. Osapuolet sitoutuvat ratkaisemaan kiistansa
asiallisesti ja rakentavasti sekä siten, että NIHAI(in toiminnan periaatteita ja
lähtökohtia lcunnioitetaan.
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E1lei tatA yhteistytisopimusta koskevissa riitatilanteita koskevissa neuvotteluissa

päästä yksirnielisyyteen, erirnielisyys ratkaistaan lopullisesti yhdistyksen

kotipaikkakururan Käriij åoikeudessa.

12. LUOTTAMUKSELLISUUS

Osapuolet sitoufuvat pitärnään salassa kaikki tämän yhteistyösopimuksen

muliaisessa toiminnassa ja yhteisfyössä tietoonsa tulevat toisen osapuolen

Iiikesalaisuudet ja muut toisen osapuolen luottamuksellisina toimittamat tiedot.

Tämä luottamuksellisuusvelvoite on voimassa 2 vuohta sopimulcsen mukaisen

yhtei styön muuten PäätlrttY h'

13. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä sopimus korvaa "Nivala-Haapajärven seudun yhteistyösopimus

aluekehityi- ja elinkeinopalveluiden järjesttunisestä" -sopimuksen wodelta
2009.

Tämä sopimus tulee voimaan heti kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

1 4. SOPINIUKSEN SIIRTIiMINEN

Yksikään osapuolista ei saa siirtää tåtä sopirnusta kolmannelie ihnan toisten

osapuolten kirj allista suostumusta"

15. MUUTOKSET JA LISÄYKSET

Ifuiklci muutokset ja lisäykset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti.
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Liite I: Resurssivarausten hinnoittelu

Kuntakohtaisten yrityspalveluiden tuottamiseksi NIHAI( var&& palveluksessaan olevista

asianfuntijoista Asiakaslcunnan osoittaman tarpeen mukaan resurssin. NIHAIfin tuottarnista

Kuntakohtaisista yrityspalveluista sovitaan jokaisen Asialcaskunnan kanssa erillisellä

sopimulaella,

Kuntakohtainen yrityspatvelu perustuu kuntakohtaisesti nimetyn ylityspalvelupäällilcön
yrityksille paikaliisesti antamaan neuvontapalveluun. Palvelu sisältää tyypillisesti liikeidean

kehittämiseen, yrityksen perustamiseen ja lahoitukseen liitfyvää neuvontapalvelua. Palvelu voi
sisä|tää myös muita tehtäviä, sen mukaan mitä resurcsivarauksen yhteydessä palvelun

tuottamisesta sovitaan. Kustannukset veloitetaan aiheuttamisperiaatteella.

Resurssivarausten hinnoitt elu v. 2020:

rc}% yrityspalvelupäällikkö 78 000 €/v
+ 24oÄ (rnatkakulut, vuoktat, tietokone, puhelinkulut ym.)

o


